In via tua peregrinatio qua cito
abscidens rursum suum latus
multum erit noscere. In quod
menimur ergo in elemosynis
sideribus eo porro patimur
pocula quae nunc lugubris roris
qui cognoscere dicta nostra
cum ei pueris. Per nos
omnius dilectus. Ius ipsius et
ut. Dicit in fugia ergo iugis
nos pueris duximus tempore
alios. Crux dimicemus alios quae
requiruntur in gloriis.
Exodo. Umanorum pacis
rini es pueris primis in potu
cuia nos aperte pueris annis
amendoum pueris inter
ra pueri. Quia quis per
intende acquisitionem meam
valde affluit. Unde ne
reipetitur. Sicut non ide
ra me apergitur neque
quem foras sunt pueris
um super mea maritum agere
in cruce loquendam.
Iubilare et doc me de intem
aristobeli a docebo te nomen tuum
me. non facias mihi in calice
fornicis tamen et de mea litera la
tetur nomine meum a deo ab libe
rante et in nobis quam me
expeditus ibarum sui donum
tuus mali uidentu mea que
remittitur a deo. donec polliceris
bene.

*Salmos CXII. in quo
ad priorem et secundam
propositum pueris
pertinet.*

Dominic et aurum
dum mea sursum
in corporis deponit me
in veritate et uisum est
qua pueris. Et accedens inde
Et nō intrare ibi
um ciferum uirum meum uia

ces. ego misericordia in digeo. ego fugitiu ad te
redo. pacem qro. nō ergo uires meū in iu
dicium. q; nec ego volo intrare tecū. quia
in tui opere nullu viuentu aut hō
aut angelu iustificabitur. q; solu es in q
pētū cadere nō pēt. in cōspeciu euā astra
nō sunt mūda. **I**decor ut nō intres in iu
dicium cuī suu tuo. **Q**uod inimicu meū. i. dyu
bolus persecutu est aiam meā et de
pressit vitā meā ut terrenis inhereat.

Contra est euā inimicu meū qmū in se est
Collocare me in tenebris pētū sicut
ceteros despantes et anxiatū est spūs
meū videns vicinitatē pēculi et turbatū
est cor meū q; ex me nesciebā quō d̄bac
captivitate possem exire. **I**n tantu
aut tribulatōib⁹ dēpēnsus ad b̄ remediu
me contuli. **M**emor fui diez antiquo
rum i quib⁹ alijs veniētib⁹ misericordiam ex
bibuisti meditat⁹ in omib⁹ operibus
tuis ut in eis aliquā mibi parare p̄solatōz
et in factis manūtu tuaq; que misericor
diter fecisti. q; meditando ad ipēi erexit fidu
ciam ut p̄sumerē potius de tua pieate p̄si
dere q; de meis iniqtitatib⁹ despare. Et non
tanū meditabor. s; etiā cu exhibitōe bono
rum oper. **A**manus meas ad te
in orōe leuau. et sicut terra sine a
quade siderat irrigari ut fructū faciat
sicaia desiderat te deū suū. **M**de
to. Velo cit exaudi me et debes face
renō differas q; ppe defectū est spūs
meus et misercere mei. **B**ne exau
di me in b̄scz ut Non auertas faciem
tuaz a me tanq; offensus a me q; si auer
nis silis ero descendētib⁹ in lacū infer
ni. Non auertas faciē tuā dico. s; potius
Auditam fac mibi velociter sūtar
dationem misericordiam tuam q; in tespe
rai nō in alio. **E**t Postaz fac mibi
viam in qua ambulēdux mibi sit veri
tas tua. et gressus mei tua grā dirigantur
q; ad te fontē pieratis leuau oēm cōfi
dentiā aie mee. **E**t ne impediār
a via. Cripe me d̄ inimicis meis dia
bolo et mēbris ei⁹. et bacidiuca peto q; ad
portū pieratis tue me p̄tuli fugiens. do

ce me tanq; ignay tanq; imperiū et ni
cibil de sua virtute prelumentē facere vo
luntatez tuā et debes q; de⁹ me⁹ es tu
cui⁹ voluntatē seq̄ debet in oībus.

Doce me dico. qd̄ vtiq; facies. q; Spūs
tuus bon⁹ deducet me per semitaz
iusticie in terrā rectaz. viuentu quaz
oli recti possidebit. ppter nomen tuū
non p̄p̄merita mea viuiscabis me vi
ta grē p̄ cui⁹ v̄tēz veniā ad vitam glie. in
equitate tua viuifica me q; est boniua
us tue p̄decēntia. q; exigit eq̄ia tua ut vi
uiscēs illum qui se ubi hūliat. **V**iui
cabis me et **D**educes de tribulatōe b⁹
seculi aiaz meā qm̄ me de isto carcere exi
re iusseris ut in te sit q̄eta et leta. et in mise
ricordia tua non in merito meo disper
des inimicos meos diabolū et ei⁹ seq̄
ces. Et hanc p̄tētē mibi indulgenō q; iu
stus sed q; seruus tuus sū ego.

Psalm⁹ CXLIII. in quo monet
ad gratiarū actoz p̄ victoria.

Propheta nō in sole scens de vi
ctoria. sed hūlīr gratias agens deo
in persona sui et cōlibet iusti pugnan
tis et triūphantis cōtra diabolū. aut

BENEDICTUS DOMI

Bnus deus me⁹ qui doc⁹ ma
nus meas ad p̄eliū qd̄ de pro
pe sit p̄ me enī nesciūsem p̄ Goliam plia
ri. et digitos meos ad bellū qd̄ de lō
ge sine a remotis fit. **V**er bñdīc⁹
de⁹ me⁹ qmā ipse ē. **M**isericordia mea qua n̄
solū misereb⁹ mei. sed etiā me misericordem
fecit refugiu a quo constantiā mea sumit
infirmitas susceptor q; pugnanti mibi
prestas ne cada liberator qui tribuit ne
dimicans vulnerer. **P**rotector meus
neferiar in quo sperau. in oībus labori
bus et plijs meis qui subdit populū
meū sub me v̄l̄ p̄lm meum. scz rebellū
cupiditatē et motu carnalū desideriorū
legi mentis mee p̄ auxiliū grē tue subdū
facit. v̄ratio dñet in regno anie.

Propheta cōsiderans genus hūanu

beneficijs dei indignū admirās ait.
Homine quid est hō q̄ tanti penbis
tanti existimasq; innotuisti ei. id est. q;
eip̄ assumptā būanitatē inotesceres diui-
nitatē q; p̄ se vilissim⁹ erat aut fili⁹ hoīs
quid est q; reputas eū. i. q; eum tanu fa-
cis et tanu p̄ci ut p̄ eo fili⁹ tuū vñigeniu⁹
des. **O**deo dico q; est homo. q; **H**o-
mo similis vanitati fact⁹ est peccan-
do. id ē alicui vane et cito trāliture rei fili⁹
factus dicit q; creatus fuit in p̄fectōe et sta-
bilitate. et ita fili⁹ veritati. sed violans obe-
dientiā fecit seip̄su⁹ vanū. morale et trālito-
rium vnde dies vite ei⁹ sicut vmbra
pretereunt. **O** homine ex quo nō ob-
stante q; homo simil fact⁹ sit vanitati. tua
sapiencia disposita redimere eū ouem erra-
bundā que sanari nō potest nisi uis būe-
ris reportetur. precor **I**nclia altitudiez
maiestatis tue non locū mutādo h; de-
scende nostre būanitatis formā sumēdo.
redimat homo qnisi inclinata dinitate sie-
ri nō potest. tange montes. i. potentes
et subbos bui⁹ vite. grām tuā interi⁹ infun-
dendo et sumigabūt crebris suspirijs et
lacrими suoz p̄ctoz p̄pūctione p̄mon.
Tange montes et enā **A**ulgura chorū
scationē. i. ostende tue virtutis potentiaz
crebris miraclis chorū scando et dissipā-
bis seu dissolues aspiraōnes eoz emite
per ap̄lostuos sagittas tuas. id est. ver-
ba tua que corda boim transfigūt et tur-
babis eos ad penitentiā.
Perinde prop̄ha aduentum xp̄i precatur et
et ad p̄iem verbū p̄uertens ait. vt hec siāt
Emittē filiū tuū de sublimitate in
qua est tecū et induat carnē in q̄ visibl̄ ap-
reat in mūdo et eripe de p̄tāte dyaboli et
libera me de aquis mltis. id ē. de mū-
datōne maloz. et de p̄tāte filior̄. qui de
aduerso p̄aire dyabolo natū sunt.
Odeo eripe me ab eis qnīa ipsi sunt. Quo-
ruoz locutū ē superbiā iactant se brē
scientiā. quoz tamē scientia vana ē et ope-
ra eorū opera iniquitatis.
Eripedico quod si feceris **G**eius can-
ticum nouū cantabo tibi. id est. p̄ fili⁹

tui incarnatōe grās agaz. et in obserua-
tione decem preceptor̄ legis tibi de-
seruam tibi psallam tibi gaudeo. tibi
cantabo.

Cantabo tibi etiam **Q**ui das salutem
gratia regib⁹. id est. fidelibus qui bene
regunt seip̄los qui redemisti. **B**aud
seruum tuum d gladio **G**oliad maliz-
gno pessimo ydolatra de potestate diabo-
li eripe me.

Et erue de manu filiorum alienorū
qui fili⁹ ecclie non sunt quoz os locutū
est vanitatem. scilicet q; in terrenis conſi-
stet nostra beatitudo et opera eorū
opera iniquitatis.

Prop̄beta ea in quibus mali felicitatē
ponunt enumerans ait. **Q**uorum filij
incolumes sunt sicut noue plantatōes
in iuuentute sua. **F**ilie eorū compo-
site et ornate in capite et in corpore au-
ro et sericis. sicut ornatur templū.

Promptuaria et cellaria eorum
vbi reponuntur p̄ictorialia plena grano vi-
no et oleo et huīsmodi supereffunden-
tia ex hoc i illud **Q**ues eoz fetose ple-
ne feribus abundātes in egressibus
suis boues eorum crasse.

Non estruina non dico in mūrū ci-
vitatis. sed nec sep̄is non est transitus
nec egressus vnde possint fugere qui de-
tinentur captiui. non est tumultus. nō vlu-
latus non clamor in plateis eorum.
sed quies et par.

Qui nescientes et cupiditate terrenoz ex-
cecati **B**eatū dixerūt populum cui
hec sunt putantes in huīsmodi tempo-
ralibus bonis p̄sistere felicitatem nostraz
sed isti graviter errant quoniaz ille solus
populus beatus est cuius est domi-
nus deus eius beatitudo sua et eterna
felicitas.

Psalms. CXLIII. i quo monet
ad laudem dei.

Prophetain persona ecclie lan-
dem premittens deo ait.

Cantabo te O Cuius
missus summo ipso tanto
allegria tuam et benefici-
em tuu no benedictione laudes
procedimus in celis. scilicet
allegria enim qui est hic nō impie
adhortatio mūus erit.
In hac uita mea non fendi.
Et per lingue diea beneficia tibi
quædam omnia beneficia numerantur
atque non tu in seculi seculi
sunt uita q; agendo.
Felicitor⁹ et deus. q; Magis
utramque in elemos magis
utramque in potesta et laudis
atque in glorias et in misericordias q; u-
nos habet. q; magnitudine illi
diffinis est in seculi seculi. cipa-
cunq; magis et sine laudis et
non laudis. **R**on loli ego laudis.
dovis **G**enerato laudis opera
ca. viorū alaudis et p̄tātis
stellæ molentur. illustri re-
fūsum ap̄q; amēti p̄tātis. operas
boniū implacat angos et p̄tātis
tamq; prouinciat deus igna-
supremū dei fuli⁹.
Magnificat glorie tuu mīnū dū-
sorū loquuntur p̄tātis et lau-
dis et magnificatā fācītā
tuu mīnū loquuntur tuu mīnū dū-
sorū et mirabilia q; uigilā
opus narrabit ducenti. mirabilia
q; uigilā solis. **C**ons. **M**un-
dum uolū p̄tātis et uigilā
ut uigilā p̄tātis et magis
ut uigilā cur non est fūsū nam
mirabilia cum rākē et laudis.
Pūsa **S**ecundū abundātie in-
veniunt qua vocati eos ad mi-
siū sibi p̄fert et narrabūt et u-
igilā q; uigilā es infundis ad iustificā-
tū q; uigilā mīnū et nimbis beau-
tatis q; uigilā et p̄tātis. et acu mīnū
q; uigilā et p̄tātis. et acu mīnū